



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 1580 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 21/07/2015 01:20
Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-21T13:20:36
 46D4C651-95CC-428E-A41B-48E91FB32811

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 10.0 | 5297428 | PIEZA | CONECTOR | 8.40 | 84.00 |
| 1.00 | 10436543 | PIEZA | CONECTOR EN T° PARA MANG. | 94.34 | 94.34 |
| 2.00 | 13589553 | PIEZA | KIT SELLO-CLAVIJA GU#A CLPR FR | 161.12 | 322.24 |
| 1.00 | 23247593 | PIEZA | PAQUETE DE CINTURON | 113.97 | 113.97 |
| 1.00 | 52068329 | PIEZA | SOPORTE-MTR | 893.58 | 893.58 |
| 1.00 | 93244929 | PIEZA | MANGUERA VLV VAC | 139.67 | 139.67 |
| 1.00 | 93375899 | PIEZA | VARILLA PALANCA VELOCIDADES | 135.68 | 135.68 |
| 1.00 | 95026523 | PIEZA | MANGUERA-BQ LPBS | 103.88 | 103.88 |
| 4.00 | 95227628 | PIEZA | SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT | 445.20 | 1,780.80 |
| 2.00 | 95299172 | PIEZA | MECANISMO-FLE ESTAB DLNT | 350.86 | 701.72 |
| 1.00 | 93753111 | PIEZA | JGO TAPETES VINIL TR | 414.46 | 414.46 |
| 1.00 | 94729715 | PIEZA | BARRA-AMARRE CARGA PRT/OBJ | 4,030.12 | 4,030.12 |

Sello Digital:

h3FauwvfvBi1OrMPiaEAP
 +TMeK3G7eclNvuydlFtmohnr6TsrPBqJ471zTYGjoX4bo5FsZzaTfI3sQeWDS0OzELcvkktBr1t/qLg7mTxPk2V1ERy/QZHxcUQ51rfaA0BBb8bPLBjWN3zUX9XXJ0
 wJ6qPCiBzA5saKJLLyh+XxU=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|46D4C651-95CC-428E-A41B-48E91FB32811|2015-07-21T13:20:36|h3FauwvfvBi1OrMPiaEAP
 +TMeK3G7eclNvuydlFtmohnr6TsrPBqJ471zTYGjoX4bo5FsZzaTfI3sQeWDS0OzELcvkktBr1t/qLg7mTxPk2V1ERy/QZHxcUQ51rfaA0BBb8bPLBjWN3zUX9XXJ0w
 J6qPCiBzA5saKJLLyh+XxU=|00001000000202864530|]

Sello Digital del SAT

DR/yPLRIT4OJtfmiHoOXPHK5mom8gwdKmAm4Jbv3LB8SYzeijfVswfbxSb7/MF9GWV11bC+ab11W8UQ+hHgOdFLSh+TIL6S8fvKTqrBQ6iil18q
 +Mai2eh7mA/IKYFCgszgKUtV0dHLTHxSY/JfhfQjhgdc8c2NitoJwszqaQ=



Total con Letra (DIEZ MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 77/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,224.77
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

| | |
|-----------------------|-----------|
| Subtotal | 8,814.46 |
| I.V.A. 16.00 % | 1,410.31 |
| Total | 10,224.77 |

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5